



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீடு : 11/2023

நாள் : 15.02.2023

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	மொத்த காலிப் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	தேர்வில் கலந்து கொண்டவர்களின் எண்ணிக்கை	மதிப்பெண்கள் மற்றும் தரவரிசை வெளியிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை
1.	நில அளவைப் பதிவேடுகள் சார்நிலைப் பணியில் அடங்கிய நில அளவர், வரைவாளர் மற்றும் தமிழ்நாடு நகர் ஊரமைப்பு சார்நிலைப் பணியில் அடங்கிய அளவர் / உதவி வரைவாளர்.	1338 (961+4*+318+55) (* - முன்கொணரப்பட்ட பணியிடங்கள்)	06.11.2022 மு.ப. (ம) பி.ப.	29882	27827
2.	தமிழ்நாடு மருத்துவ சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய தொழில் ஆலோசகர் (மருத்துவக் கல்வித் துறை) மற்றும் தமிழ்நாடு குடிசை பகுதி மாற்று வாரிய சமூக மேம்பாட்டு பணியில் அடங்கிய சமூக அலுவலர் (தமிழ்நாடு நகர்ப்புற . வாழ்விட மேம்பாட்டு வாரியம்)	16 (5+11)	12.11.2022 மு.ப. (ம) பி.ப. மற்றும் 13.11.2022 பி.ப.	350 (125+225)	310 (109+201)

அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS RELEASE : 11/2023

DATED : 15.02.2023

The examinations for the following posts have been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. Based on the marks obtained by the candidates in the examinations, following the rule of reservation of appointments and as per the other conditions stipulated in the notifications, **marks and rank position** are hosted at the Commission's Website "www.tnpsc.gov.in".

Sl. No.	Name of the Post(s)	No. of Vacancies	Date of Examination	No. of candidates appeared in the examination	No. of candidates whose marks and rank position are hosted at the Commission's website
1.	Field Surveyor and Draftsman included in Tamil Nadu Survey and Land Records Subordinate Service and Surveyor-cum-Assistant Draughtsman in Tamil Nadu Town and Country Planning Subordinate Service.	1338 (961+4*+318+55) (* - carried forward vacancies)	06.11.2022 F.N. & A.N.	29882	27827
2.	Vocational Counsellor in Medical Education Department included in the Tamil Nadu Medical Subordinate Service and Community Officer in Tamil Nadu Urban Habitat Development Board included in the Tamil Nadu Slum Clearance Board Community Development Service	16 (5+11)	12.11.2022 F.N. & A.N. and 13.11.2022 A.N.	350 (125+225)	310 (109+201)

**Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations**